
UCHWAŁA NR 482/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 191.378.678,92 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 139.497.601,42 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 51.881.077,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 13.301.338,77 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DF710B-5DA4-4C72-9C88-BBCFAD0A57C9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 341 168,96 17 241 168,96 16 713 251,96 12 762 440,73 3 950 811,23 0,00 527 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-22 508,00 -22 508,00 -22 508,00 0,00 -22 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 924,00 59 924,00 59 924,00 37 416,00 22 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 378 584,96 17 278 584,96 16 750 667,96 12 799 856,73 3 950 811,23 0,00 527 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14 897 686,86 14 797 686,86 14 734 310,86 12 617 181,63 2 117 129,23 0,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 416,00 41 416,00 41 416,00 37 416,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 935 102,86 14 835 102,86 14 771 726,86 12 654 597,63 2 117 129,23 0,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

109 507,00 109 507,00 109 507,00 525,00 108 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 508,00 -18 508,00 -18 508,00 0,00 -18 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 508,00 18 508,00 18 508,00 0,00 18 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 507,00 109 507,00 109 507,00 525,00 108 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014 579,00 8 984 579,00 8 732 204,00 8 261 447,00 470 757,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106,08 12 106,08 12 106,08 12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014 579,00 8 984 579,00 8 732 204,00 8 261 447,00 470 757,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106,08 12 106,08 12 106,08 12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 965,05 1 297 965,05 1 297 965,05 0,00 1 297 965,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178 350,21 -178 350,21 -178 350,21 0,00 -178 350,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 614,84 1 119 614,84 1 119 614,84 0,00 1 119 614,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 866,01 948 866,01 948 866,01 0,00 948 866,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178 350,21 -178 350,21 -178 350,21 0,00 -178 350,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 515,80 770 515,80 770 515,80 0,00 770 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 046 479,77 62 072 836,37 54 591 411,27 48 404 916,00 6 186 495,27 5 855 849,32 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-47 819,02 -47 819,02 -47 819,02 0,00 -47 819,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 753,23 188 753,23 188 753,23 53 434,21 135 319,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 187 413,98 62 213 770,58 54 732 345,48 48 458 350,21 6 273 995,27 5 855 849,32 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

zwiększenie

75411

758

75818

801

754

75020

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

zmniejszenie

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

PlanNazwa

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 482/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DF710B-5DA4-4C72-9C88-BBCFAD0A57C9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

22 996 106,02 22 996 106,02 21 712 338,61 19 895 306,64 1 817 031,97 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 488,83 -4 488,83 -4 488,83 0,00 -4 488,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 207,83 110 207,83 110 207,83 5 029,30 105 178,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 101 825,02 23 101 825,02 21 818 057,61 19 900 335,94 1 917 721,67 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 768,70 3 766 768,70 3 703 638,70 3 197 512,08 506 126,62 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 040,19 -15 040,19 -15 040,19 0,00 -15 040,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 617,33 21 617,33 21 617,33 5 937,25 15 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 345,84 3 773 345,84 3 710 215,84 3 203 449,33 506 766,51 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 737 744,24 16 764 100,84 14 670 430,16 12 615 246,91 2 055 183,25 1 769 362,31 27 804,00 296 504,37 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-28 290,00 -28 290,00 -28 290,00 0,00 -28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 928,07 56 928,07 56 928,07 42 467,66 14 460,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 766 382,31 16 792 738,91 14 699 068,23 12 657 714,57 2 041 353,66 1 769 362,31 27 804,00 296 504,37 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

10 220 127,05 8 700 447,05 8 668 856,05 7 770 708,93 898 147,12 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 220 127,05 8 700 447,05 8 668 856,05 7 771 008,93 897 847,12 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

2 827 395,38 2 827 395,38 2 824 970,38 2 692 485,96 132 484,42 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 395,38 2 827 395,38 2 824 970,38 2 692 785,96 132 184,42 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 725,00 1 878 725,00 1 715 966,00 1 221 558,00 494 408,00 118 108,00 44 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 50,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 725,00 1 878 725,00 1 715 966,00 1 220 058,00 495 908,00 118 108,00 44 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 8 480,00 22 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 50,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 6 980,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 378 678,92 139 497 601,42 123 420 809,96 95 089 397,61 28 331 412,35 7 791 722,37 3 315 953,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 51 881 077,50 51 881 077,50 0,00 0,00

-262 633,31 -262 633,31 -262 633,31 -13 656,08 -248 977,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 633,31 262 633,31 262 633,31 103 306,29 159 327,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 378 678,92 139 497 601,42 123 420 809,96 95 179 047,82 28 241 762,14 7 791 722,37 3 315 953,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 51 881 077,50 51 881 077,50 0,00 0,0014 616 001,60

0,00

0,00

14 616 001,60

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

z tego:

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

16

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

80117

80120

854

85404

92695

po zmianach

Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

3

Rozdział Nazwa

Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DF710B-5DA4-4C72-9C88-BBCFAD0A57C9. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 106,08 12 106,08 12 106,08 12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 106,08 12 106,08 12 106,08 12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 872 787,00 8 872 787,00 0,00 8 872 787,00 8 872 787,00 8 620 412,00 8 261 447,00 358 965,00 0,00 252 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 301 338,77 13 301 338,77 0,00 13 301 338,77 13 301 338,77 13 003 463,45 11 411 797,97 1 591 665,48 6 592,32 291 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 -12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 106,08 12 106,08 12 106,08 12 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 301 338,77 13 301 338,77 0,00 13 301 338,77 13 301 338,77 13 003 463,45 11 411 797,97 1 591 665,48 6 592,32 291 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2025 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 482/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DF710B-5DA4-4C72-9C88-BBCFAD0A57C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 482/2025 z dnia 21.07.2025 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie. 
 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy przesunięć:  
 

1. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 37.416,00 zł, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracownika. Źródłem 
pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa celowa na odprawy emerytalne.  

2. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 4.000,00 zł, z przeznaczeniem na badania lekarskie, w ramach środków własnych 
jednostki.  

3. W rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w łącznej wysokości 18.508,00 z przeznaczeniem na 
realizację zadań dotyczących promocji powiatu.  Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków 
bieżących własnych jednostki. 

4. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków bieżących w planie finansowym Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 12.106,08 zł, w ramach zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej. 

5. W rozdziale 80115 następuje zwiększenie środków w planie finansowym  Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie 
w wysokości 80.000,00 zł, z przeznaczeniem na remont pomieszczenia na potrzeby kształcenia uczniów 
w związku z uruchomieniem nowego kierunku. Źródłem pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa 
ogólna. Ponadto w rozdziałach 80115, 80117 i 80120  następuje zwiększenie środków w łącznej 
wysokości 19.738,21 zł, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracownika. Źródłem pokrycia 
zwiększonych środków jest rezerwa celowa na odprawy emerytalne.  

6. W rozdziale 80115 i 80117 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w 
Mławie w łącznej wysokości 4.979,02 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych do 
drobnych prac remontowych w ramach środków bieżących własnych jednostki. 

7. W rozdziale 80115 i 80117 następuje zwiększenie środków w planie finansowym  Zespołu Szkół Nr 2 w 
Mławie w łącznej wysokości 7.500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dotyczących 
naprawy dachu po obfitych opadach deszczu. Źródłem pokrycia jest rezerwa ogólna powiatu. 

8. W rozdziale 80115 i 80120 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w 
Mławie w łącznej wysokości 28.290,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług związanych z 
uporządkowaniem terenu wokół szkoły. Powyższe środki zostały przesunięte ze środków oświatowych z 
rozdziału 80120 z planu finansowego Starostwa Powiatowego. 

9. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 14.550,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

10. W rozdziale 80120 następuje zwiększenie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego w 
Mławie w wysokości 33.696,00 zł, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracownika. Źródłem 
pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa celowa na odprawy emerytalne.  

11. W rozdziale 85404 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Mławie w wysokości 300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na PPK w 
ramach środków na realizację programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.  

12. W rozdziale 92695 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Mławskiej Hali Sportowej w 
łącznej wysokości 1.550,00 zł, z przeznaczeniem na nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
sportowych, w ramach środków  własnych jednostki. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 179.121.650,01 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 191.378.678,92 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 12.257.028,91 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 15.279.628,91 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.022.600,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DF710B-5DA4-4C72-9C88-BBCFAD0A57C9. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DF710B-5DA4-4C72-9C88-BBCFAD0A57C9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 482/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-07-23T10:04:44+0200


		2025-07-23T10:15:02+0200


		2025-07-23T10:16:45+0200


		2025-07-23T11:27:24+0200




